
农村产权交易项目挂牌公告
1.项目概况

1.1项目名称：柱濮镇下柱濮村 2025年中秋节福利采购
1.2项目编号：XYNCCQ2025C082
1.3项目规模：白面（25KG/袋）：824袋,不超 100元/袋（含税价）;

食用油(5L/桶)：824桶,不超 100元/桶（含税价）。
1.4供货地点：柱濮镇下柱濮村

2.供货方资格要求
具有有效的营业执照（副本）、开户许可证、机构信用代码证、食品经

营许可证、食品生产加工许可证、产品合格证或检验检测报告等相关资格。
3.供货方报名

3.1凡有意参加交易者，请于 2025年 9月 8日至 2025年 9月 12日（法
定公休日、法定节假日除外），每日上午 8时 30分至 11时 30分，下午 3
时 00分至 6时 00分，进行报名。

报名地点：孝义市现代农业发展服务中心 305组织交易窗口（市民服
务中心 3层东厅）

3.2报名须携带的资料：供货方营业执照（副本）、开户许可证、机构
信用代码证、食品经营许可证、食品生产加工许可证、产品合格证或检验
检测报告和法定代表人或法定代表人授权委托书及被授权人的身份证明等
原件和加盖公章（印鉴）的复印件（原件核对后退还）。
4.保证金缴纳

本次交易保证金为（大写）人民币零元整。
5.发布公告的媒介

本交易公告在孝义市人民政府门户网站、孝义市现代农业发展服务中
心农村产权交易市场及孝义市柱濮镇下柱濮村村务公开栏上同时发布。
6.联系方式

申 购 方：孝义市柱濮镇下柱濮村股份经济联合社
联 系 人：韩先生
电 话：13835844875
交易机构：孝义市现代农业发展服务中心
联 系 人：田先生
电 话：0358-7892262


